[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 25.09.2017                                                   с. Сергеевка                                                        № 121
О включении избранных депутатов во фракцию Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в муниципальном комитете Сергеевского сельского поселения

На основании статьи ст.25.1 Регламента муниципального комитета Сергеевского сельского поселения и решения Местного политического совета местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Пограничного муниципального района «О создании (образовании) фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в муниципальном комитете Сергеевского сельского поселения», муниципальный комитет Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района
РЕШИЛ:

1. Включить в состав фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в муниципальном комитете Сергеевского сельского поселения следующих депутатов, избранных на дополнительных выборах по многомандатному избирательному округу в депутаты третьего созыва муниципального комитета Сергеевского сельского поселения:

 -Мейта Марину Яковлевну;
-Ямчук Татьяну Евгеньевну;

-Якоби Василия Яковлевича.

Глава Сергеевского сельского поселения                                                   Н.В. Кузнецова